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Броеви до 1000- повторување 
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1  Запиши ги дадените броеви со цифри.  

274= 200 + 70 + 4
290 = .........................................................

400+20+1 = .........................................

600+6 = ...................................................

156 = .........................................................

459 = .........................................................

700+30+6 = ..................................................

100+40+7 = .................................................

2  Запиши ги броевите во развиена форма.  

715 272 417 227 330 671 327 419 574

603 172 415 323 712 807 652 264 778

4  Заокружи ги броевите во кои цифрата 7  има месна вредност 70.  

5   Подреди ги броевите почнувајќи од најмалиот до  најголемиот.  

7      Запиши ги дадените броеви на бројна оска.  

50, 550, 350, 220, 650, 430,120.
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3   Д адени се трицифрени број во развиена форма, запиши ги кои се тие броеви.  
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700

203 102 515 320 212 707 652 64 979

6  Подреди ги броевите почнувајќи од најголемиот до  најмалиот.  




